Bbanancosslii otuer Ha 31 mapTa 2009 rona

Kacca n TpeboBaHus k BaHky JlaTBum

TpeboBaHUS K KpeAUTHLIM YYPEXKAEHUSIM U
LeHTparnbHbIM 6aHKkam

KpeanTbl

[onroBble LeHHbIE 6ymar|/1 n opyrue LeHHble 6ymar|/1 Cc
d)I/IKCI/IpOBaHHbIM J0Xo40oMm

AKLUMW 1 Opyrue LeHHble GyMary ¢ He(UKCUPOBaHHbLIM
[I0X00M

MponsBogHble goroBopa

YyacTue B OCHOBHOM KanuTtase CBA3aHHbIX U
POLCTBEHHbIX NMPeanpUsTUiA

HemaTepuanbHbI akTuBbI
OcHoBHble cpeacTea
lMpoyne akTmBbI

UToro akTmBbl:

Ob6si3aTenbCTBa Nepes KpeauTHbIMY YUPEXKOAEHNAMU U
LieHTpanbHbIMU GaHKamu

Bknagpbl
OMUTUPOBAHHbIE AONTOBbIE LieHHbIe Gymaru
MponsBogHble goroBopa
Mpoune obsizatenbcTBa
KocBeHHbIe 06s3aTenscTBa
KanuTtan v pesepBbl
WToro naccuBbl:
BoamoxHble 06s3aTenscTBa
Ob6s3aTenbcTBa Nepen KnneHTamm
AKTUBbI B yNpaBneHum

Hepacnpep,eneHHaﬂ I'IpI/I6bIJ'Ib OTHETHOro nepunoaa

yn. 3.bup3suneka-Ynuwa 21, Pura, LV-1011, JlatBus
TenedoH (+371) 67041100, dakc (+371) 67041111
e-mail: welcome@norvik.lv

26 313
57 353
275 428

34 082

16 973
8 600
3678

873

6 464
46 129
475 893

45 332

344 956
2 359
4734

12 372
8 356
57 784

475 893

5195
14 024
30 160

1578

www.norvik.lv



