

Балансовый отчет на 31 марта 2009 года

Наименование позиции	Отчетный период (тыс. лат)
Касса и требования к Банку Латвии	26 313
Требования к кредитным учреждениям и центральным банкам	57 353
Кредиты	275 428
Долговые ценные бумаги и другие ценные бумаги с фиксированным доходом	34 082
Акции и другие ценные бумаги с нефиксированным доходом	16 973
Производные договора	8 600
Участие в основном капитале связанных и родственных предприятий	3 678
Нематериальный активы	873
Основные средства	6 464
Прочие активы	46 129
Итого активы:	475 893
Обязательства перед кредитными учреждениями и центральными банками	45 332
Вклады	344 956
Эмитированные долговые ценные бумаги	2 359
Производные договора	4 734
Прочие обязательства	12 372
Косвенные обязательства	8 356
Капитал и резервы	57 784
Итого пассивы:	475 893
Возможные обязательства	5 195
Обязательства перед клиентами	14 024
Активы в управлении	30 160
Нераспределенная прибыль отчетного периода	1 578